
UCHWAŁA NR LXXIII/889/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XLII/515/2022  Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 10 lutego 2022 r. 
w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka "Malucholandia" w Busku-Zdroju i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 204 z późn. zm.), Rada Miejska w Busku-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Publicznego Żłobka "Malucholandia" w Busku-Zdroju, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLII/515/2022 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 10 lutego 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 7. ust. 3 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 3. Dyrektor Żłobka ustala corocznie miesięczną przerwę wakacyjną w działalności Żłobka 
w okresie lipiec-sierpień.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

Robert Burchan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C574839A-E721-494A-96E4-8F6E5378C0BC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest spowodowane koniecznością doprecyzowania i ujednolicenia 

zapisów w Statucie Publicznego Żłobka "Malucholandia" w Busku-Zdroju dotyczących corocznej 

miesięcznej przerwy wakacyjnej w działalności Żłobka.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C574839A-E721-494A-96E4-8F6E5378C0BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/889/2024 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 7 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-14T13:01:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




